
Příloha č. 7 

ODŮVODNĚNÍ DODRŽENÍ ZÁSAD                               

SOCIÁLNĚ A ENVIRONMENTÁLNĚ ODPOVĚDNÉHO 

ZADÁVÁNÍ A INOVACÍ 

Název veřejné zakázky:                        PD pro zastavění plochy MA-Z18 v Městě    

                                                                     Albrechticích  

Číslo jednací:     Mě 3682/2023 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

Zadávací řízení:  zakázka malého rozsahu 

Název/ obchodní firma zadavatele:  Město Město Albrechtice  

se sídlem:     nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice 

IČ:      00296228 

 

 

1) Sociálně odpovědné zadávání 

Zadavatel při přípravě zadávacích podmínek posoudil a zohlednil možnosti použití zásad  

sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek, a to s následujícím výsledkem. 

Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky zohlednil tyto aspekty sociálně odpovědného 

zadávání: 

 

1.1. Zadavatel bude po vybraném dodavateli vyžadovat, aby součástí plnění předmětu 

veřejné zakázky bylo dodržování podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a 

to pro všechny osoby, které se budou na stavbě podílet. V zadávací dokumentaci 

stanoveno v obchodních podmínkách návrhu smlouvy o dílo v článku III. Předmět 

Smlouvy, odst. 2 f). 

1.2. Podmínka sociálně odpovědného zadávání je zadavatelem zohledněna v zadávací 

dokumentaci, když zadavatel stanovil kvalifikační kritéria při dolní hranici tak, aby 

umožnil v co největší míře účast malým a středním podnikům. 

 

2) Environmentálně odpovědné zadávání 

Zadavatel při přípravě zadávacích podmínek posoudil a zohlednil možnosti použití zásad  

environmentálně odpovědného zadávání veřejných zakázek, a to s následujícím výsledkem. 



Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky zohlednil tyto aspekty environmentálně  

odpovědného zadávání: 

2.1. Samotný předmět veřejné zakázky klade důraz na životní prostředí, jeho podporu a 

údržbu.   V zadávací dokumentaci stanoveno v Průvodní zprávě Zastavovací studie plochy 

MA-Z18 v obci Město Albrechtice, D- Zásady koncepce řešení, 3 – Zeleň a úpravy ploch 

veřejných prostranství,4- Kanalizace dešťová, Zásobování plynem.  

 

3) Inovace  

Zadavatel při přípravě zadávacích podmínek posoudil a zohlednil možnosti použití inovací  

při zadávání veřejných zakázek, a to s následujícím výsledkem. 

Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky zohlednil tyto aspekty inovací při zadávání: 

Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky posoudil možnosti uplatnění aspektů inovací a  

konstatuje, že při vytváření zadávacích podmínek včetně způsobu hodnocení nabídek a  

pravidel pro výběr dodavatele veřejné zakázky nebylo možné, vzhledem k tomu, že se jedná  

o vyhotovení projektové dokumentace, která podléhá zákonným normám a předpisům.  


